
保護者 様

和歌山市立和佐小学校

校　長 塩谷　通功

育友会長 奈良明日香

　平素は学校教育にご協力賜わり、ありがとうございます。


　さて、令和元年度の給食費を精算させていただきます。

　今年度は１～6年生全員が　2月28日（金）で給食が終了したため、、

下表の通りの精算額となります。

引き落とし日 ・・・ 　3　月 6 日（ 金 ）　
(返金日）

給食費 給食
実施回数

170
175
175
175
171
170

＊ 1食単価 （牛乳抜き189円 ）
徴収月額

育友会費 在学児童1名の該当のご家庭
(該当のご家庭） 在学児童2名以上の該当のご家庭 上のお子様分で

　☆　各金融機関で振替手数料10円が必要ですのでご了承ください。

　つきましては、徴収額があるご家庭につきましては、下記の　3月分徴収額　(給食
費プラス例月の育友会費）　が振り替えられるよう、前日までに通帳残高を確認の
上、必ず入金していただきますよう、お願い申しあげます。

875

令和2年3月2日

3月分給食費・育友会費引き落としについて

2月までの徴収額
8月以外10回分

42,000
42,000

-350
875

記

学年

1年

3月徴収額
(円）

年間給食費

41,650
42,8752年

　☆　来年度から、JAの口座のご家庭も、1口座で合計額をまとめて引落しするよう、計画
　　　しています。

500円

41,650

4,200円

350円

245円
-35042,000

　☆　年度途中の転入やアレルギーのため牛乳抜きのお子様については別紙にて精算額を
　　　お知らせし、精算させていただきます。

例2　　　1年生と3年生がいるご家庭・・・525円の集金
　　　　　　　　　　　　　（育友会員・・・・育友会費500円を加算して1025円の集金）

　例3　　　2年生と4年生がいるご家庭・・・1750円の集金
　　　　　　　　　　　　　（育友会員・・・・育友会費500円を加算して2250円の集金）

6年

　ご家庭内の合計額が、マイナスとなり返金のご家庭につきましては、合計金額を登
録口座に返金させていただきます。

　マイナスとなり返金の1・5・6年のお子様につきましては、返金分の領収書を担任よ
りお渡しいたしますので、記名、捺印してお返し下さい。

　振替ができなかった場合、後日集金することが困難なため、お手数をおかけします
が、必ず振替できますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

例1　　　1年生と６年生がいるご家庭・・・700円の返金
　　　　　　　　　　　　　（育友会員・・・・育友会費500円差引いて200円の返金）

　☆　今回は、ご兄弟がいる場合、1口座で合計額をまとめて引落し又は返金をさせていただきま

5年

875
42,875
42,875

42,000
42,000

41,895

3年

4年

-10542,000


